
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.)  par. 12 pkt 4 Uchwały Nr L/317/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2023, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę   63,00 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    5 763 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  5 700 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi    36 074 945   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                        22 973 008 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 13 101 937 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  41 461 104   zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         24 360 889 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  17 100 215     zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 0609378E-4D33-458C-94ED-92BE8EACB655. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   88 964,00   66 352,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00   66 021,00    0,00    0,00   22 612,00   22 612,00   22 612,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 200,00 -  2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   88 964,00   66 352,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00   66 021,00    0,00    0,00   22 612,00   22 612,00   22 612,00    0,00    0,00

przed zmianą   88 964,00   66 352,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00   66 021,00    0,00    0,00   22 612,00   22 612,00   22 612,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 200,00 -  2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   88 964,00   66 352,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00   66 021,00    0,00    0,00   22 612,00   22 612,00   22 612,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 321,00   50 321,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 321,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 200,00 -  2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 121,00   48 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   48 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 900,00   2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 006 370,00  4 209 198,00  4 189 198,00  1 583 762,00 ##########    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   797 172,00   661 278,00   639 138,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  3 100,00 -  3 100,00 -  3 100,00    0,00 -  3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 100,00   3 100,00   3 100,00    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 006 370,00  4 209 198,00  4 189 198,00  1 583 762,00 ##########    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   797 172,00   661 278,00   639 138,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   653 163,00   14 025,00   14 025,00    0,00   14 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   639 138,00   639 138,00   639 138,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 100,00 -  3 100,00 -  3 100,00    0,00 -  3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 100,00   3 100,00   3 100,00    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   653 163,00   14 025,00   14 025,00    0,00   14 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   639 138,00   639 138,00   639 138,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 772,00   8 772,00   8 772,00    0,00   8 772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 100,00 -  3 100,00 -  3 100,00    0,00 -  3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 672,00   5 672,00   5 672,00    0,00   5 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    253,00    253,00    253,00    0,00    253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    353,00    353,00    353,00    0,00    353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  38 551 175,00  21 819 099,00  18 634 970,00  10 683 050,00 ##########   936 088,00 ##########   249 631,00    0,00   727 695,00  16 732 076,00  16 596 182,00   661 750,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  5 300,00 -  5 300,00 -  3 100,00    0,00 -  3 100,00    0,00    0,00 -  2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 300,00   5 300,00   3 100,00    0,00   3 100,00    0,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  38 551 175,00  21 819 099,00  18 634 970,00  10 683 050,00 ##########   936 088,00 ##########   249 631,00    0,00   727 695,00  16 732 076,00  16 596 182,00   661 750,00   135 894,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Własne razem:

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Poroz. z JST

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

900

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Id: 0609378E-4D33-458C-94ED-92BE8EACB655. Podpisany Strona 1



przed zmianą   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   109 520,00   109 520,00   100 500,00   96 714,00   3 786,00    0,00   9 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 520,00   109 520,00   100 500,00   97 114,00   3 386,00    0,00   9 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 520,00   4 520,00    400,00    0,00    400,00    0,00   4 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 520,00   4 520,00    400,00    400,00    0,00    0,00   4 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    333,00    333,00    333,00    333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    333,00    333,00    333,00    333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    67,00    67,00    67,00    67,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    67,00    67,00    67,00    67,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 178 118,00  2 178 118,00   213 885,00   191 164,00   22 721,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    63,00    63,00    63,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 178 181,00  2 178 181,00   213 948,00   191 227,00   22 721,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    118,00    118,00    118,00    118,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    63,00    63,00    63,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    181,00    181,00    181,00    181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    54,00    54,00    54,00    54,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    154,00    154,00    154,00    154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    17,00    17,00    17,00    17,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    9,00    9,00    9,00    9,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    26,00    26,00    26,00    26,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 541 727,00  2 541 727,00   525 714,00   344 819,00   180 895,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    463,00    463,00    463,00    463,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 541 790,00  2 541 790,00   525 777,00   345 282,00   180 495,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

Zlecone

855

Poroz. z JST razem:

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone razem:

85231

4740

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 0609378E-4D33-458C-94ED-92BE8EACB655. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 20 582 136,00 0,00 0,00 20 582 136,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

177 464,00 0,00 0,00 177 464,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 101 937,00 0,00 0,00 13 101 937,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

897 714,00 0,00 0,00 897 714,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 2 178 118,00 0,00 63,00 2 178 181,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 118,00 0,00 63,00 181,00 

Id: 0609378E-4D33-458C-94ED-92BE8EACB655. Podpisany Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

118,00 0,00 63,00 181,00 

Strona 1 z 2  
bieżące razem: 2 390 809,00 0,00 63,00 2 390 872,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 074 882,00 0,00 63,00 36 074 945,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

1 075 178,00 0,00 0,00 1 075 178,00 

 Burmistrz 
  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 0609378E-4D33-458C-94ED-92BE8EACB655. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 63,00 zł  , z tego: 

Dział  855 – Rodzina – 118 zł  

Rozdział  85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
63 zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.199.2023.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 5 763 zł  , z tego: 

Dział  720 –Informatyka  – 2 200  zł  

Rozdział  72095 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  o środki w wysokości  
2 200 zł na zakup usług pozostałych w  związku z realizacją zadań wynikających z kontynuacji projektu 
„Cyfrowa Gmina” finansowanego ze środków unijnych. 

  Dział 852 – Pomoc Społeczna – 400 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  400 zł na wynagrodzenia oraz składki i pochodne od wynagrodzeń wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy.  

Dział  855 – Rodzina – 63,00 zł  

Rozdział  85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
63 zł, na zadania związane z Kartą Dużej Rodziny oraz obsługą zadania. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –3 100  zł  

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 3 100 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz opłat z tytułu usług 
telekomunikacyjnych w związku z realizacją programu „ czyste powietrze” 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 5 700 zł  , z tego: 

Dział  720 –Informatyka  – 2 200  zł  

Rozdział  72095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących  o środki w wysokości  
2 200 zł na zakup wyposażenia w  związku z realizacją zadań wynikających z kontynuacji projektu „Cyfrowa 
Gmina” finansowanego ze środków unijnych. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 400 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  400 zł na zakup usług pozostałych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –3 100  zł  

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 3 100 zł na zakup usług pozostałych w związku z realizacją programu „ czyste 
powietrze”. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 0609378E-4D33-458C-94ED-92BE8EACB655. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 1
	Zalacznik 3



